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Të dhëna personale 

 Emri dhe Mbiemri: Leonita Miftaraj 

 Data e lindjes: 06/08/2002 

 Adresa: Prishtine 

 Email: leonita.miftaraj@kolegji-heimerer.eu 

 Numri kontaktues: +383 45 993 272 

 

Përmbledhje Profesionale 

Koordinatore dhe përgjegjëse për mësim me përvojë në fushën e 

arsimit dhe administrimit akademik, si dhe asistente në dekantinë të 

Shkencave Shëndetësore Diagnostike. E diplomuar në programin 

Teknik Laboratori dhe aktualisht ndjek studimet master në Biologji. E 

përkushtuar, e organizuar dhe e aftë për të menaxhuar me sukses 

proceset arsimore dhe administrative në institucione të arsimit të lartë. 

 

Përvoja Profesionale 

Koordinatore dhe Përgjegjëse për Mësim 

Institucioni: Kolegji-Heimerer 

Data e fillimit: 10.11.2024 – në vazhdim 

 Organizimi dhe koordinimi i procesit mësimor për programet 

akademike 

 Menaxhimi i orareve dhe komunikimi me stafin akademik dhe 

studentët 

 Sigurimi i përputhjes së aktiviteteve mësimore me kurrikulën 

përkatëse 

Asistente në Dekanatin e Shkencave Shëndetësore Diagnostike 

Institucioni: Kolegji Heimerer 

Data e fillimit: 02.05.2024 – 31.10.2024 

 Mbështetje administrative për dekanatin dhe departamentet 

përkatëse 

 Përgatitja dhe menaxhimi i dokumentacionit akademik 
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 Bashkëpunim me stafin për organizimin e aktiviteteve të 

departamentit 

 

Arsimi 

Universiteti i Prishtinës – Fakulteti i Shkencave Matematike-

Natyrore 
Master në Biologji (në proces) 

 

Kolegji Heimerer 
Bachelor në Teknik Laboratori 

Vitet: 2020/2023 

 

Aftësi Profesionale 

 Aftësi të shkëlqyera organizative dhe menaxheriale 

 Komunikim efektiv me studentë dhe staf akademik 

 Njohuri shumë të mira të dokumentacionit akademik 

 Njohuri në Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint) 

 Aftësi për punë në grup dhe për zgjidhjen e problemeve. 

 

 

Gjuhët 

 Shqip (gjuha amtare) 

 Gjuhe Angleze 

 

  

  

  

  

 

 


